
Id: 17283F1D-A6BA-4EAF-A7D0-D51A45914218. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR IV/22/2024 

ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH 

z dnia 3 lipca 2024 r. 

w sprawie zaopiniowania zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 107) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 320) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarząd Powiatu w Suwałkach pozytywnie opiniuje propozycję zaliczenia do kategorii dróg 

gminnych, drogę relacji Koniecbór przez rzekę Szczeberkę, długości 0,955 km, stanowiącą działki ozn. 

nr geod. 43, 61 obręb Koniecbór, gmina Raczki, na terenie powiatu suwalskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

Starosta 

 

 

Witold Kowalewski 

 

Wicestarosta 

 

 

Andrzej Szymulewski 

 

Członek Zarządu 

 

 

Marek Dziatkowski 

 


		2024-07-03T09:46:57+0000


		2024-07-03T09:53:49+0000


		2024-07-03T12:10:26+0000




